
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ÚDLICE 
KONANÉHO DNE 11.11.2022 

Místo konání: Budova obecního úřadu č.p. 12, Údlice – kancelář starosty 

Datum konání: 11.11.2022 

 

Usnesení RO č. 012/22 z 11.11.2022 

Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s navrženým zapisovatelem a ověřovatelem zápisu. 

 

Usnesení RO č. 013/22 z 11.11.2022 

Schválení programu zasedání  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s navrženým programem zasedání. 

 

Usnesení RO č. 014/22 z 11.11.2022 

Jmenování třetího člena povodňové a krizové komise  

Rada obce Údlice 

jmenuje 

jako člena povodňové a krizové komise Vladimíra Lancoše. 

 

Usnesení RO č. 015/22 z 11.11.2022 

Jmenování předsedy a členů pozemkové komise  

Rada obce Údlice 

jmenuje 

jako předsedu pozemkové komise Pavla Barnu.  



 

Usnesení RO č. 016/22 z 11.11.2022 

Jmenování předsedy a členů pozemkové komise  

Rada obce Údlice 

jmenuje 

jako člena pozemkové komise Víta Rajnyše. 

 

Usnesení RO č. 017/22 z 11.11.2022 

Jmenování předsedy a členů pozemkové komise  

Rada obce Údlice 

jmenuje 

jako člena pozemkové komise Štefana Micáka. 

 

Usnesení RO č. 018/22 z 11.11.2022 

Výroční zpráva ZŠ Údlice za období 2021/2022  

Rada obce Údlice 

bere na vědomí 

výroční zprávu o činnosti Základní školy Údlice za období 2021/2022. 

 

Usnesení RO č. 019/22 z 11.11.2022 

Smlouva o veřejných službách v přepravě (MHD) – dodatek č. 5  

Rada obce Údlice 

doporučuje 

zastupitelstvu obce Údlice schválit dodatek č. 5 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě 

cestujících na území obce Údlice a o kompenzaci za tyto služby, uzavřené dne 29.12.2017, se 

společností Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 

a pověřuje 

starostu obce k jednání se společností „LÜFTUNGSTECHNIK M. Ordos" s. r. o. o úměrném 

navýšení dotace ve prospěch obce Údlice na provoz MHD, které slouží také k přepravě zaměstnanců 

této společnosti. 

  



 

Usnesení RO č. 020/22 z 11.11.2022 

Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství – KOBRA Údlice s.r.o.  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

uzavření smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství se společností KOBRA 

Údlice s.r.o. dle přílohy důvodové zprávy, která je nedílnou součástí zápisu, s cenou 1.000 Kč/rok ve 

prospěch obce Údlice. 

 

Usnesení RO č. 021/22 z 11.11.2022 

Návrh na pořízení změny ÚP Údlice – B.J.  

Rada obce Údlice 

nedoporučuje 

zastupitelstvu obce Údlice schválit pořízení změny územního plánu Údlice z důvodu pořizování 

nového územního plánu 

a doporučuje 

zastupitelstvu obce Údlice postupovat dle pokynů pořizovatele uvedených ve stanovisku č.j. 

MMCH/141853/2022/ÚÚP/Va ze dne 31.10.2022. 

 

Usnesení RO č. 022/22 z 11.11.2022 

Žádost o jednání o odkupu pozemku obce – Bydlení Údlice s.r.o.  

Rada obce Údlice 

pověřuje 

starostu obce k jednání se společností Bydlení Údlice s.r.o. za účelem vyvolání společné schůzky, 

která se uskuteční na prvním možném nadcházejícím zasedání rady obce. 

 

Usnesení RO č. 023/22 z 11.11.2022 

Pronájem části pozemku parc. č. 17/1 v k.ú. Přečaply  

Rada obce Údlice 

pověřuje 

starostu obce k jednání se žadatelem o pronájem pozemku parc. č. 17/1 v k.ú. Přečaply, panem Z., za 

účelem stanovení konečného upřesnění rozsahu pronájmu. 

  



 

Usnesení RO č. 024/22 z 11.11.2022 

Pronájem volného bytu v objektu č.p. 133 v ulici Máchova, Údlice  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

záměr pronájmu volného bytu v objektu č.p. 133 v ulici Máchova obce Údlice obálkovou metodou s 

minimální nabídkovou cenou ve výši 65 Kč/m2 podlahové plochy bytu. 

 

Usnesení RO č. 025/22 z 11.11.2022 

Ořez stromů v areálu Zámecká č.p. 1, Údlice  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

provedení ořezu stromů dle předložené CN spol. ARBO KROP, spol. s.r.o. ze dne 26.10.2022 

(položky č. 2 až 9) za celkovou cenu 53.000 Kč. 

 

Usnesení RO č. 026/22 z 11.11.2022 

Pronájem sportovní haly – J. A.  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

třídenní pronájem sportovní haly panu A. za účelem pořádání prvního ročníku minifestivalu s 

POP/ROCK kapelami za cenu 15.000 Kč + energie dle skutečnosti za podmínky, že obec Údlice 

nebude mít další vedlejší náklady spojené s předmětem pronájmu a termín pronájmu bude předem 

oboustranně odsouhlasen. 

 

Usnesení RO č. 027/22 z 11.11.2022 

Žádost o souhlas se stavbou – spol. R-built s.r.o.  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s umístěním a realizací stavby „CV – Údlice, Za školou, 404, skříň SR-3, IV-12-4023368“ dle 

předložených podkladů 

a pověřuje 

starostu obce k udělení souhlasu dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, s podmínkami dle důvodové zprávy navrženého usnesení. 

  



 

Usnesení RO č. 028/22 z 11.11.2022 

Žádost o souhlas se stavbou – Sikora architekts s.r.o.  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s umístěním a realizací stavby „CV – Údlice, č. parc. 1482/8, R46, RD“ dle předložených podkladů 

a pověřuje 

starostu obce k udělení souhlasu dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, s podmínkami dle důvodové zprávy navrženého usnesení. 

 

Usnesení RO č. 029/22 z 11.11.2022 

Nástavba ZŠ Údlice – zpráva projektanta o nevyhovujících základech stavby  

Rada obce Údlice 

pověřuje 

starostu k jednání s projektantem záměru „Rozšíření ZŠ Údlice na st. p. č. 388/1, k.ú. Údlice“ o 

zastavení prací na projektové dokumentaci ve stupni pro provádění stavby. 

 

Usnesení RO č. 030/22 z 11.11.2022 

Jirkovská č.p. 119 (bývalé učiliště) – stavební úpravy pro zřízení knihovny  

Rada obce Údlice 

doporučuje 

zastupitelstvu obce Údlice odložit realizaci stavby „Údlice čp. 119, Jirkovská ul. – st. úpravy pro 

změnu v užívání části stavby“ do doby vyřešení celkové koncepce budoucího využití objektu 

a pověřuje 

starostu obce k pravidelnému prodlužování pravomocného rozhodnutí – stavebního povolení 

uvedeného v důvodové zprávě navrženého usnesení, aby nepozbylo platnosti. 

 

Usnesení RO č. 031/22 z 11.11.2022 

Vícepráce architekta zpracovávajícího nový Územní plán Údlice  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

proplacení vícenákladů zpracovateli nového Územního plánu Údlice ve výši 42.000 Kč. Proplacení 

proběhne na základě faktury vystavené zpracovatelem nového ÚP. 

  



 

Usnesení RO č. 032/22 z 11.11.2022 

Výměna vodoměru ZŠ Údlice  

Rada obce Údlice 

pověřuje 

starostu obce zajištěním cenové nabídky na úpravu vodoměrné sestavy objektu ZŠ Údlice v rozsahu 

dle předané projektové dokumentace. 

  __________________   __________________  

 Vítězslav Daniš Miroslav Urbánek 

 starosta radní 


